

Nr. 2 - februar 2014

Fastelavn



Søndag den 2. Marts kl. 14:00 slår vi katten af tønden. Det sker i portene i afd. 28 (Tværvangen & Parkstykket), men er selvfølgelig for alle. Der vil være en tønde til de mindre børn og en tønde til de lidt større børn (8 år og opefter)

Når kattene er slået af tønden går vi over i selskabslokalerne, hvor der vil kaffe til de voksne, kakao til børnene og fastelavnsboller til alle. Der er naturligvis fine kroner til kattekongerne og til kattedronningerne.

Tilmelding er ikke nødvendig og arrangementet er gratis.

Vi håber at se rigtig mange flotte udklædte børn.

Opgange

Da vores opgange fungerer som flugtveje er det strengt forbudt at opbevare alle former for effekter her. Brandmyndigheder og ambulancereddere skal have mulighed for at komme igennem med bære og lign.



Derudover kan det være til gene for øvrige beboere som skal forbi i dagligdagen. Effekter der opbevares på opgangene vil derfor blive fjernet uden varsel.

Håber at der er forståelse for dette.

Vagttelefonen



Hvornår og hvordan bruges vagttelefonen?

Ved akut opstået situationer som kræver øjeblikkelig indgriben, skal der ringes til vagttelefonen 30 71 84 76.

Situationer hvor vagttelefonen må/skal benyttes er bl.a. ved rørsprængninger med vandskade til følge, ved større brande og hvis ventilationen skal slukkes af sikkerhedsmæssige grunde. Situationer hvor der er fare for at en opstået skade i afdelingen kan udvikle sig hvis der ikke gribes ind hurtigt.

Alle andre henvendelser som ikke kræver hurtigt indgriben vil blive afvist. Der henvises i stedet for til ejendomskontoret i åbningstiden eller til andre relevante instanser. Eks. Dong Energy, ComX, politi, Yousee m.f.

Rygning på indendørs fællesarealer

Bestyrelsen vil blot gøre opmærksom på at det ikke er tilladt at ryge på de indendørs fællesarealer. Dette gælder trappeopgange, kældre, klubber samt vaskerierne.



Efterlysning



Festudvalget består af fire personer hvoraf de to sidder i bestyrelsen. Udvalget ønsker lidt flere kreative personer med hænderne skruet "rigtigt" på til at deltage. Hvis der er nogen i vores bebyggelse der har lyst til at være en del af festudvalget kan man kontakte bestyrelsen.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen